平成３０年６月７日
チーム代表者 各位

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高崎市少年サッカー育成協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　松田　直人

烏・神流川クリーン作戦、及びコートのメンテナンスの実施について

　標記の件について、今年度も引続き国土交通省より依頼がありましたので、ご協力をお願いいたします
　また、清掃後にコートの草むしり、補修等のメンテナンスを行ないますので全チーム必ず参加をお願いします。

記

　１．期　　日　　平成３０年７月１日（日）
　　　　　　　　　清掃：午前９時～１時間程度
　　　　　　　　　メンテ：１０時～
（小雨決行・雨天中止の場合は午前８時頃に決定いたしま
　　　　　　　　　　すので、各チーム下記担当まで各自確認のこと。）

　２．集合場所　　烏川右岸和田橋下河川敷

　３．支 給 品　　手袋・ビニール袋（参加者分のみ）

　４．持 ち 物　　ハンドスコップ等

[bookmark: _GoBack]　５．参加人数　　チーム５名以上（子供の参加も可）

　６．そ の 他　　当日は、少年サッカー役員が受付を行います。
　　　　　　　　　担当：侭田 ０９０－３２４１－００１８

※当日、参加者受付（侭田まで）を行います。参加者名簿等の事前提出はいりません。
（全チーム必ず参加のこと、不参加の場合、以後の大会での罰則を設けます）